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1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 311 du 29 janvier 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licenceNom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1002098 CHEVALLIER Francis Lorraine 14 1K  O7 A 62,202 1008 23
2 1001602 WEILL Marc Franche Comté 1C  S2 A 61,012 1008 19
3 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N  N6 A 60,417 1008 15
4 1001254 ENGEL Pascal NL22  1T  E6 A 58,333 1008 12
5 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1C  N5 A 59,821 725 10
6 1007054 AUBRY Richard Lorraine 01 1K  E1 A 56,250 725 8
7 1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 01 1K  O4 A 55,952 725 7
8 1001213 GROSJEAN Alexandre FrancheComté 09 1K  S7 A 53,572 725 5
9 1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 1N  O2 A 53,869 522 4

10 1007629 MARCHAND David Alsace 04 1P  S5 A 52,381 522 4
11 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10 1C  N4 A 51,786 522
12 1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P  E2 A 50,298 522
13 1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C  E4 A 49,405 376
14 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N  O6 A 48,905 376
15 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1P  N3 A 48,214 376
16 1014900 CLEMENT Jean-Luc Lorraine 10 1K  S3 A 47,321 376
17 1002614 BOUBEHIRA Areski Lorraine 07 1T  E3 A 48,512
18 1001060 GASCHE André Franche Comté 1K  O1 A 47,714
19 1003552 CENNI Jean-Marc Lorraine 11 1T  S1 A 45,833
20 1013811 HETZ Grégory Lorraine 10 1T  N1 A 45,238
21 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T  S4 A 45,536
22 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07 1K  E5 A 45,238
23 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 1T  N2 A 44,440
24 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1C  O3 A 44,048
25 1020056 MILLAN Philippe Lorraine 14 1T  S6 A 44,345
26 1007813 GRENIER Romuald Lorraine 10 1T  E7 A 41,964
27 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Compté 1T  N7 A 39,583
28 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 14 1T  O5 A 36,310
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1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
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Place N° licenceNom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1002098 CHEVALLIER Francis Lorraine 14 1K  O7 A 116,369 2520 23
2 1001602 WEILL Marc Franche Comté 1C  S2 A 115,774 2368 19
3 1005685 CARMAGNAT Raphaël Franche Comté 1C  N5 A 108,929 2217 15
4 1001254 ENGEL Pascal NL22  1T  E6 A 108,036 2066 12
5 1013811 HETZ Grégory Lorraine 10 1T  N1 A 107,738 1915 10
6 1001079 PEREZ Adrien Franche Comté 1N  N6 A 105,357 1764 8
7 1002872 PORRET Nicolas Franche Comté 1N  O2 A 104,464 1612 7
8 1000053 CARMAGNAT Michaël Franche Comté 1N  O6 A 103,369 1461 5
9 1006921 VOISINET Christophe Franche Comté 09 1C  E4 A 103,274 1360 4

10 1002614 BOUBEHIRA Areski Lorraine 07 1T  E3 A 103,274 1260 4
11 1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 01 1K  O4 A 103,274 1159
12 1007629 MARCHAND David Alsace 04 1P  S5 A 102,083 1058
13 1007054 AUBRY Richard Lorraine 01 1K  E1 A 102,083 957
14 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10 1C  N4 A 101,190 856
15 1014900 CLEMENT Jean-Luc Lorraine 10 1K  S3 A 100,595
16 1002985 BECAM Thierry Franche Comté 1P  N3 A 100,298
17 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche Comté 09 1K  S7 A 99,107
18 1001060 GASCHE André Franche Comté 1K  O1 A 98,905
19 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 1T  N2 A 97,714
20 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T  S4 A 97,321
21 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07 1K  E5 A 97,024
22 1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P  E2 A 93,750
23 1020056 MILLAN Philippe Lorraine 14 1T  S6 A 93,155
24 1001029 RABINOVITCH Joël Franche Comté 1C  O3 A 91,964
25 1007813 GRENIER Romuald Lorraine 10 1T  E7 A 90,476
26 1003552 CENNI Jean-Marc Lorraine 11 1T  S1 A 89,881
27 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Compté 1T  N7 A 83,929
28 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 14 1T  O5 A 79,167
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